札幌トヨタ自動車株式会社
代表取締役社長  相茶 省三

点検整備等における
お車のお持ち込み・お引き取りのお願い

お客様各位

以上

2025年2月吉日

日頃より札幌トヨタをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

これまで、お客様へのより良いサービスの提供に尽力してまいりました。
昨今エンジニアの人員確保が難しくなってきている中、従業員によるお車のお引き
取り・お届けが困難な状況になっております。
このような状況を踏まえ、2025年4月2日（水）より、店舗へのお車のお持ち込み・
お引き取りをお客様にて実施いただきたくお願い申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今まで以上に店内での接客品質を
向上させ、お客様にとって居心地の良い、快適な店舗づくりを推進してまいり
ますので何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

なお、お客様のやむを得ない諸事情によるお引き取り・お届けを希望する場合は
下記の料金にて賜りますので担当者までご相談ください。

10km以内のお車のお引き取り・お届け料金（2025年4月2日（水）より）
○片道（お引き取り・お届けのいずれか）‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥5,500円（税込）
○往復（お引き取り・お届け両方）‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥11,000円（税込）
※10km以上のご依頼に関してはお断りさせて頂きます。
　その他詳しくはスタッフまでお問合せください。